
Meldeergebnis

19 bis 21. April 2024
Veranstalter und Ausrichter

SV Cannstatt 1898 e.V.

8 Bahnen á 50m, Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Sportbad Neckarpark
Lenore-Volz-Straße 2

70372 Stuttgart

Abschnitt 3



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.3
Club de natation Delémont SUI   4/  5  20/  0
Schwimmclub Frauenfeld SUI   3/  0   5/  0
Zwemvereniging De Dolfijn Amsterdam NED   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    7/   6   26/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SC Villingen 4948   7/  2  23/  0
SGR Karlsruhe 5087   5/  9  30/  0
SK Sparta Konstanz 4779   7/  6  36/  0
SSF Singen eV 1971 4784   3/  5  22/  0
SV der Baar Hüfingen 5428   1/  4   6/  0
TSV Rot-Weiss Lörrach 4824   6/  6  24/  0
TV Bühl 1847 4828   4/  7  35/  0
Gesamt für den Verband   33/  39  176/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SC 53 Landshut 4290   0/  1   3/  0
SC Delphin Ingolstadt 4286   5/  6  31/  0
SC Prinz Eugen München 4292   0/  1   3/  0
SC Wfr. München 4296   1/  0   4/  0
Schwimmclub Lechfeld 7175   2/  0   4/  0
Schwimmclub Schwandorf 6777  12/  1  36/  0
SG Stadtwerke München 6423   4/  9  30/  0
SV Augsburg 1911 4344   1/  0   2/  0
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   5/  0  15/  0
SV Grafing-Ebersberg 4357   1/  0   3/  0
TSV Schwabmünchen 4484   2/  0   4/  0
TSV Vaterstetten 4492   8/  7  33/  0
TV Kempten 6812   3/  5  19/  0
Gesamt für den Verband   44/  30  187/  0
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Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1. SC Ravensburg 2448   4/  5  22/  0
ASV Horb 2451   1/  1   5/  0
SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 5247   1/  1   5/  0
Spvgg Weil der Stadt 2490   3/  7  29/  0
SSG Filder-Neckar-Teck 5127   6/  4  23/  0
SSG Reutlingen/Tübingen 2493  12/ 12  71/  0
SSV Ulm 1846 5680   9/ 14  70/  0
SSV Weingarten e.V. 2498   2/  2  10/  0
SV Cannstatt 2502  12/ 22  97/  0
SV Friedrichshafen 2505   3/  6  22/  0
SV Schwäbisch Gmünd 2519   7/  7  39/  0
TG Geislingen 2532   4/  1  14/  0
TSG Backnang 2538   3/  8  25/  0
TSG Eislingen 4959   0/  1   3/  0
TSG Schwäbisch Hall 2545   5/  3  20/  0
TSV Bad Saulgau 2582   0/  2   6/  0
TSV Bernhausen 2550   8/  6  33/  0
TSV Freudenstadt 62 2563   0/  1   2/  0
TSV Ludwigsburg 2576   4/  4  25/  0
TSV Neustadt 1906 2578   4/  1  14/  0
TSV Schmiden 2583   1/  5  15/  0
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   2/  5  19/  0
TV Mengen 1863 2606   3/  1  12/  0
VfL Sindelfingen 2624   8/ 11  45/  0
Wfr. Leonberg 2632   8/  7  43/  0
Gesamt für den Verband  110/ 137  669/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine  194/ 212 1058/  0
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Abschnitt 3 - Samstag 20.04.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 301 - 200m Lagen weiblich (8 Läufe) (ca. 15:17 Uhr)
Wettkampf 302 - 200m Lagen männlich (9 Läufe) (ca. 15:43 Uhr)
Wettkampf 303 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 16:09 Uhr)
Wettkampf 304 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 16:28 Uhr)
Wettkampf 305 - 50m Freistil weiblich (18 Läufe) (ca. 16:40 Uhr)
Wettkampf 306 - 50m Freistil männlich (19 Läufe) (ca. 16:54 Uhr)
Wettkampf 307 - 50m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 17:08 Uhr)
Wettkampf 308 - 50m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 17:16 Uhr)
Wettkampf 309 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 17:26 Uhr)
Wettkampf 310 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 17:37 Uhr)
Wettkampf 311 - 400m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 17:52 Uhr)
Wettkampf 312 - 400m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 18:37 Uhr)
Wettkampf 313 - 200m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 19:25 Uhr)
Wettkampf 314 - 200m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 19:47 Uhr)
Pause Einschwimmen (10 min)
Wettkampf 315 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 316 - 100m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 317 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 318 - 100m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 301 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/8 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lisette Elodie Steppa  2008 TSG Backnang 03:20,30
Bahn 3 Luna Hohlweg  2009 TSV Bernhausen 03:11,33
Bahn 4 Daniela Zena  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 03:10,00
Bahn 5 Ivona Ljubinkovic  2010 SK Sparta Konstanz 03:10,00
Bahn 6 Parthena Kodozidis  2009 TSV Ludwigsburg 03:18,88
Bahn 7 Luisa Hornikel  2010 Wfr. Leonberg 03:33,90

Lauf 2/8 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Deklerk  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 03:08,96
Bahn 2 Anna Kukovytska  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 03:06,06
Bahn 3 Lea Wachtel  2009 Schwimmclub Schwandorf 03:05,37
Bahn 4 Charlotte Mellich  2007 Wfr. Leonberg 03:03,65
Bahn 5 Luzie Hemme  1999 SSG Filder-Neckar-Teck 03:04,56
Bahn 6 Anna Khitrova  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 03:05,58
Bahn 7 Henriette Berkenkopf  2007 Wfr. Leonberg 03:07,25
Bahn 8 Lara Mirian de Salles Leopold  2010 SK Sparta Konstanz 03:09,97
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Lauf 3/8 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Bohner  2009 TV Mengen 1863 02:59,69
Bahn 2 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 02:58,33
Bahn 3 Diana Simonova  2008 TV Bühl 1847 02:56,54
Bahn 4 Luisa Janicki  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:55,31
Bahn 5 Youzhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:56,46
Bahn 6 Teodora Ziramov  2010 TSV Ludwigsburg 02:57,59
Bahn 7 Sophia Hofmann  2010 TSV Vaterstetten 02:59,09
Bahn 8 Frederike Maaß  2009 TSG Schwäbisch Hall 03:03,02

Lauf 4/8 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Dietrich  2010 SC Delphin Ingolstadt 02:52,58
Bahn 2 Svenja Binder  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:49,03
Bahn 3 Lynn Prüwer  2010 TSV Neustadt 1906 02:48,81
Bahn 4 Luna Camino Hübner  2009 SC Villingen 02:47,41
Bahn 5 Annika Kreideweis  2010 SGR Karlsruhe 02:47,81
Bahn 6 Roya Rostami  2010 SV Cannstatt 02:48,90
Bahn 7 Aileen Steffens  2003 TSV Ludwigsburg 02:50,23
Bahn 8 Anatoli-Maria Rokka  2008 Wfr. Leonberg 02:55,00

Lauf 5/8 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Bilek  2010 SV Cannstatt 02:46,45
Bahn 2 Lenia Seifert  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:46,34
Bahn 3 Luisa Kleppich  2009 SV Grafing-Ebersberg 02:45,19
Bahn 4 Sara Dora Zsiga  2009 SC Villingen 02:44,39
Bahn 5 Lucy Rülke  2006 TSV Ludwigsburg 02:44,98
Bahn 6 Luna Weckert  2010 VfL Sindelfingen 02:45,97
Bahn 7 Klara Lang  2010 SV Cannstatt 02:46,37
Bahn 8 Helena Langner  2008 TV Bühl 1847 02:46,70

Lauf 6/8 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Münch  2006 Club de natation Delémont 02:44,15
Bahn 2 Hanna Kienzle  1995 SV Cannstatt 02:41,85
Bahn 3 Lea Kraft  2008 TSG Schwäbisch Hall 02:40,58
Bahn 4 Leonie Schranner  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:39,20
Bahn 5 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 02:39,25
Bahn 6 Emilia Koop  2009 SC Wfr. München 02:41,62
Bahn 7 Anna Schwöd  2006 Schwimmclub Schwandorf 02:41,92
Bahn 8 Carolin Frieß  2005 TG Geislingen 02:44,37
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Lauf 7/8 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Pfiz  2006 SSV Ulm 1846 02:37,92
Bahn 2 Nora Richter  2010 TSV Neustadt 1906 02:34,64
Bahn 3 Lena Hunold  2005 VfL Sindelfingen 02:34,10
Bahn 4 Julia Schmitt  2010 SG Stadtwerke München 02:33,26
Bahn 5 Lotte-Lou Schneider  2010 SG Stadtwerke München 02:33,55
Bahn 6 Luna Enderle  2006 SSV Ulm 1846 02:34,35
Bahn 7 Laura Marie Kilz  2010 SSV Ulm 1846 02:37,02
Bahn 8 Mira Schönlaub  2008 SGR Karlsruhe 02:38,88

Lauf 8/8 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadia Vetter  2008 VfL Sindelfingen 02:29,26
Bahn 2 Nele Häbich  2010 SV Cannstatt 02:29,04
Bahn 3 Irmela Charlotte Zeh  2009 SV Cannstatt 02:26,19
Bahn 4 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 02:24,55
Bahn 5 Kathrin Stotz  2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:24,55
Bahn 6 Maya Weckert  2008 VfL Sindelfingen 02:26,76
Bahn 7 Heike Stotz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:29,21
Bahn 8 Maja Häbich  2010 SV Cannstatt 02:30,78

Wettkampf 302 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/9 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finn Macat  2010 TSV Bad Saulgau 03:15,00
Bahn 4 Benjamin Schmidt  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 03:05,00
Bahn 5 Eric Güntherodt  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:05,35
Bahn 6 Andrii Tkach  2010 TSG Backnang 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Rittlinger  2010 SSV Ulm 1846 03:03,42
Bahn 2 Lenny Fritz  2009 SV Schwäbisch Gmünd 02:59,91
Bahn 3 Michael Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:57,27
Bahn 4 Samuel Jakner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:54,38
Bahn 5 Raphael Nico König  2009 SC Delphin Ingolstadt 02:55,00
Bahn 6 Jan Walter  2010 SC Delphin Ingolstadt 02:57,91
Bahn 7 Tarik Sabanovic  2009 TSV Ludwigsburg 03:03,28
Bahn 8 Finn Martin  2010 TSV Bad Saulgau 03:05,00
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Lauf 3/9 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Parsa Ezadi  2010 SV Cannstatt 02:50,06
Bahn 2 Kalle Blacquière  2010 SG Stadtwerke München 02:49,33
Bahn 3 Oliver von Münch  2007 SSV Ulm 1846 02:46,72
Bahn 4 Krisztián Unyi  2008 TV Bühl 1847 02:44,06
Bahn 5 Dangyi Wang  2008 TSV Ludwigsburg 02:44,29
Bahn 6 Cecil Leonhart  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:47,21
Bahn 7 Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:49,65
Bahn 8 Gabriel Scheffold  2010 TSV Vaterstetten 02:52,49

Lauf 4/9 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Ernst  2009 TV Bühl 1847 02:43,30
Bahn 2 Michael Kirsch  2008 ASV Horb 02:41,98
Bahn 3 Michael Müller  2010 SSV Ulm 1846 02:41,09
Bahn 4 Emil Lieby  2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:39,58
Bahn 5 Kalle Maiero  2007 TSV Bernhausen 02:39,89
Bahn 6 Felix Illeson  2009 Spvgg Weil der Stadt 02:41,42
Bahn 7 Jonas Rogosch  2009 SGR Karlsruhe 02:42,22
Bahn 8 Jakob Ritschek  2009 Wfr. Leonberg 02:43,90

Lauf 5/9 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Sarkadi  2009 TV Mengen 1863 02:36,18
Bahn 2 Tobias Burdin  2006 TSV Bernhausen 02:35,29
Bahn 3 Yonathan Nadel  2010 SG Stadtwerke München 02:32,58
Bahn 4 Jan Buben  2008 SK Sparta Konstanz 02:30,99
Bahn 5 Marlon Mühlebach  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:31,34
Bahn 6 Gian-Luca Wyss  2008 SSV Ulm 1846 02:33,82
Bahn 7 Guillermo Alcalde Jara  2010 SG Stadtwerke München 02:35,57
Bahn 8 Carl Wassermann  2010 TSV Vaterstetten 02:39,46

Lauf 6/9 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Dziwura  2010 SG Stadtwerke München 02:30,54
Bahn 2 Moritz Fackler  2010 SG Stadtwerke München 02:29,48
Bahn 3 Florian Maurer  1998 TSV Vaterstetten 02:29,36
Bahn 4 Romeo Leon Brück  2009 SSV Ulm 1846 02:28,68
Bahn 5 Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 02:29,08
Bahn 6 Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 02:29,45
Bahn 7 Nils Rogosch  2006 SGR Karlsruhe 02:29,52
Bahn 8 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 02:30,96
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Lauf 7/9 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 02:28,13
Bahn 2 Davide Petrella  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:27,74
Bahn 3 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 02:27,51
Bahn 4 Kim Koch  2007 SK Sparta Konstanz 02:27,00
Bahn 5 Luis Hofmaier  2010 SC 53 Landshut 02:27,48
Bahn 6 Steven Phung  2009 VfL Sindelfingen 02:27,69
Bahn 7 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 02:27,84
Bahn 8 Paul Hinze  2010 SC Prinz Eugen München 02:28,18

Lauf 8/9 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 02:24,38
Bahn 2 Lenny Kientz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:23,46
Bahn 3 Lenn Schulz  2007 TSV Neustadt 1906 02:20,02
Bahn 4 Daniel Tamas Dorka  2009 SV Cannstatt 02:19,66
Bahn 5 Julius Ganss  2002 SSV Ulm 1846 02:19,95
Bahn 6 Leonard Löring  2010 SSV Ulm 1846 02:21,56
Bahn 7 Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 02:24,16
Bahn 8 Linus Andrä  2006 TSV Schmiden 02:26,27

Lauf 9/9 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 02:18,40
Bahn 2 Artur Altergott  2007 SV Cannstatt 02:17,14
Bahn 3 Simon Schumacher  2007 SV Cannstatt 02:15,22
Bahn 4 Alexander Altergott  2007 SV Cannstatt 02:13,10
Bahn 5 Luka Usyk  2005 VfL Sindelfingen 02:14,45
Bahn 6 Nick Roth  2008 SV Cannstatt 02:15,31
Bahn 7 Leo Fingerle  2008 TV Kempten 02:17,87
Bahn 8 Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 02:18,97

Wettkampf 303 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/11 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nicole Kühn  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 00:00,00
Bahn 4 Sarah Hess  2010 SSV Weingarten e.V. 01:56,84
Bahn 5 Pia Brugger  2009 SSV Weingarten e.V. 02:06,14

Lauf 2/11 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosi Schreiber  2009 Spvgg Weil der Stadt 01:32,92
Bahn 2 Marie Widmaier  2009 Wfr. Leonberg 01:28,37
Bahn 3 Laura Danke  2010 SSF Singen eV 1971 01:27,78
Bahn 4 Hannah Veit Véliz  2007 Wfr. Leonberg 01:27,17
Bahn 5 Isabella Höchsmann  2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:27,29
Bahn 6 Lya Jolidon  2010 Club de natation Delémont 01:28,09
Bahn 7 Parthena Kodozidis  2009 TSV Ludwigsburg 01:29,19
Bahn 8 Justine Decosterd  2009 Club de natation Delémont 01:35,00
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Lauf 3/11 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Teja  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,10
Bahn 2 Emma Schölzel  2008 TSV Bernhausen 01:25,42
Bahn 3 Ellinor Schäfer  2010 TG Geislingen 01:25,16
Bahn 4 Lea Elisa Geiger  2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:24,08
Bahn 5 Nina Baumgärtner  2010 TV Mengen 1863 01:24,10
Bahn 6 Pauline Wiederer  2009 Schwimmclub Schwandorf 01:25,40
Bahn 7 Sarah Plößl  2007 Schwimmclub Schwandorf 01:25,64
Bahn 8 Paulina Heuschmid  2010 SC Delphin Ingolstadt 01:26,59

Lauf 4/11 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebekka Teich  2010 SSF Singen eV 1971 01:23,84
Bahn 2 Julia Remensperger  2007 TV Mengen 1863 01:23,15
Bahn 3 Lina Katharina Schauz  2010 SSV Ulm 1846 01:22,48
Bahn 4 Jonna Soley Hermes  2007 SK Sparta Konstanz 01:22,00
Bahn 5 Sophia Teja  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,03
Bahn 6 Cäcilia Becker  2010 SC Delphin Ingolstadt 01:22,86
Bahn 7 Alexa Elly Krüger  2010 1. SC Ravensburg 01:23,46
Bahn 8 Eloise Cantarellas  2010 TSV Bernhausen 01:23,87

Lauf 5/11 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Hörner  2010 SC Delphin Ingolstadt 01:20,64
Bahn 2 Andreea Maria Petrea  2007 SSV Ulm 1846 01:20,17
Bahn 3 Svenja Binder  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,82
Bahn 4 Theresa Kraft  2008 SK Sparta Konstanz 01:19,39
Bahn 5 Olaya-Marién Pohl Alonso  2007 SC Villingen 01:19,76
Bahn 6 Alina Ullmann  2010 TV Kempten 01:19,89
Bahn 7 Jana Mayer  2009 TSV Vaterstetten 01:20,48
Bahn 8 Varvara Popova  2010 SC Villingen 01:21,61

Lauf 6/11 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Margarete Kufleitner  2010 VfL Sindelfingen 01:19,21
Bahn 2 Luna Camino Hübner  2009 SC Villingen 01:19,11
Bahn 3 Madleen Linke  2008 Spvgg Weil der Stadt 01:18,88
Bahn 4 Pauline Heimrath  2007 Schwimmclub Schwandorf 01:18,60
Bahn 5 Lilli Hachenberg  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,71
Bahn 6 Juliana Bättig  2007 Schwimmclub Frauenfeld 01:19,09
Bahn 7 Emma Wang  2010 SGR Karlsruhe 01:19,15
Bahn 8 Carlotta Ambrosini  2008 TSV Vaterstetten 01:19,23
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Lauf 7/11 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Paulus  2007 Schwimmclub Schwandorf 01:18,19
Bahn 2 Valeria Gross  2009 SSV Ulm 1846 01:17,79
Bahn 3 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,50
Bahn 4 Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 01:16,78
Bahn 5 Jona Kern  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:16,79
Bahn 6 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 01:17,77
Bahn 7 Melinda Preussner  2008 VfL Sindelfingen 01:18,04
Bahn 8 Alissa Rose  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:18,59

Lauf 8/11 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malisa Janicki  2010 Schwimmclub Lechfeld 01:16,46
Bahn 2 Roya Rostami  2010 SV Cannstatt 01:16,37
Bahn 3 Melissa Lux  2003 TSV Vaterstetten 01:16,17
Bahn 4 Heike Lanzl  2010 Schwimmclub Schwandorf 01:15,95
Bahn 5 Luisa Bäuerle  2009 TSG Backnang 01:16,10
Bahn 6 Layla Schraff  2009 1. SC Ravensburg 01:16,18
Bahn 7 Emilia Koop  2009 SC Wfr. München 01:16,44
Bahn 8 Léonie Reber  2009 Club de natation Delémont 01:16,75

Lauf 9/11 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danielle Rebstein  2010 TSV Neustadt 1906 01:15,19
Bahn 2 Evelyn Eisenreich  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:13,15
Bahn 3 Leona Montanes  2007 Schwimmclub Frauenfeld 01:12,14
Bahn 4 Lina Danzl  2008 Schwimmclub Lechfeld 01:09,74
Bahn 5 Viktoria Hvastunov  2007 TG Geislingen 01:11,03
Bahn 6 Danijela Jagic  2007 Wfr. Leonberg 01:12,52
Bahn 7 Finja Zorn  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,70
Bahn 8 Vanessa Haselmeier  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,91

Lauf 10/11 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ainara Louisa Iraeta Welsch  2008 TSV Neustadt 1906 01:15,09
Bahn 2 Emilie Saillet  2008 VfL Sindelfingen 01:12,98
Bahn 3 Hanna Mitterer  2010 SG Stadtwerke München 01:11,53
Bahn 4 Romy Kiefer  2009 SV Friedrichshafen 01:09,12
Bahn 5 Paula Preißing  2006 SSV Ulm 1846 01:10,39
Bahn 6 Mia Carolina Geiselhart  2007 TSV Bernhausen 01:12,41
Bahn 7 Hermine Madeleine Jessel  2010 SV Cannstatt 01:14,69
Bahn 8 Sophie Bobe  2010 SSV Ulm 1846 01:15,61
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Lauf 11/11 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 01:14,76
Bahn 2 Daria Sandor  2006 SSG Filder-Neckar-Teck 01:12,70
Bahn 3 Caroline Dahlke  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:11,51
Bahn 4 Nikoletta Bujak  2006 TG Geislingen 01:04,13
Bahn 5 Nele Häbich  2010 SV Cannstatt 01:10,19
Bahn 6 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 01:12,18
Bahn 7 Vivienne Arno  2006 SC Villingen 01:13,73
Bahn 8 Johanna Latzel  2004 TSV Vaterstetten 01:15,20

Wettkampf 304 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/8 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finn Martin  2010 TSV Bad Saulgau 01:28,00
Bahn 4 Jakob Lillich  2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:26,21
Bahn 5 Hannes Fleischer  2009 Wfr. Leonberg 01:27,40
Bahn 6 Eike Scholz  2010 TSV Bernhausen 01:28,76

Lauf 2/8 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Walter  2010 SC Delphin Ingolstadt 01:25,10
Bahn 2 Jorge Bacas  2010 SSV Ulm 1846 01:24,71
Bahn 3 Paul Rabl  2010 SG Stadtwerke München 01:23,11
Bahn 4 Timo Elias Scherer  2010 SV Schwäbisch Gmünd 01:22,40
Bahn 5 Scott Fischer  2007 TSG Schwäbisch Hall 01:22,58
Bahn 6 Joel Grabowski  2010 SSV Ulm 1846 01:23,95
Bahn 7 Mark Rülke  2010 TSV Ludwigsburg 01:24,73
Bahn 8 Maximilian Mackenzie  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:25,55

Lauf 3/8 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,87
Bahn 2 Nils Leßmann  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,50
Bahn 3 Philipp Petrowsky  2009 SC Delphin Ingolstadt 01:19,36
Bahn 4 Mykyta Kryronos  2009 SV Friedrichshafen 01:17,97
Bahn 5 Clemens Becker  2008 SC Delphin Ingolstadt 01:18,30
Bahn 6 Kalle Bendel  2010 SV Friedrichshafen 01:19,49
Bahn 7 Kyrylo Seleznov  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 01:21,81
Bahn 8 Colin-Jayden Hamann  2008 Wfr. Leonberg 01:22,39
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Lauf 4/8 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 01:16,81
Bahn 2 Tobias Hernicht  2010 TV Kempten 01:15,69
Bahn 3 Colin Vogt  2010 Club de natation Delémont 01:14,86
Bahn 4 Krisztián Unyi  2008 TV Bühl 1847 01:12,72
Bahn 5 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,82
Bahn 6 Isaac Sela  2010 VfL Sindelfingen 01:15,03
Bahn 7 Joakim Wiest  2008 Spvgg Weil der Stadt 01:16,79
Bahn 8 Erik Marienfeld  2009 Spvgg Weil der Stadt 01:17,95

Lauf 5/8 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niko Rülke  2003 TSV Ludwigsburg 01:12,41
Bahn 2 Philipp Jahn  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:11,60
Bahn 3 Valerii Dziuba  2008 Club de natation Delémont 01:10,95
Bahn 4 Leny Nanton  2008 Club de natation Delémont 01:10,59
Bahn 5 Pascal Arnold  2007 Wfr. Leonberg 01:10,93
Bahn 6 Fabian Sauer  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,27
Bahn 7 Maximilian Fröger  2010 SV Cannstatt 01:11,92
Bahn 8 Felix Illeson  2009 Spvgg Weil der Stadt 01:12,58

Lauf 6/8 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Nerling  2010 SV Cannstatt 01:10,01
Bahn 2 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 01:08,70
Bahn 3 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 01:05,34
Bahn 4 Nick Roth  2008 SV Cannstatt 01:02,76
Bahn 5 Adrian Aba  2009 VfL Sindelfingen 01:03,91
Bahn 6 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 01:06,29
Bahn 7 Abdalrahman Ghorbel  2010 SG Stadtwerke München 01:09,97
Bahn 8 Miko Brenner  2008 TSV Schmiden 01:10,58

Lauf 7/8 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Trage  2007 SK Sparta Konstanz 01:10,00
Bahn 2 Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 01:07,46
Bahn 3 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 01:04,76
Bahn 4 Philip Fröhlich  2006 TV Kempten 01:02,58
Bahn 5 Malte Kaufmann  2008 TSV Schmiden 01:03,48
Bahn 6 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:06,00
Bahn 7 Tim Sauer  2008 VfL Sindelfingen 01:09,58
Bahn 8 Jan Dziwura  2010 SG Stadtwerke München 01:10,33
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Lauf 8/8 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Sessler  2007 1. SC Ravensburg 01:10,00
Bahn 2 Robert Meloh  2010 SV Cannstatt 01:06,45
Bahn 3 Tristan Hübner-Hecker  2006 VfL Sindelfingen 01:04,11
Bahn 4 Anass Lahrach  2010 SV Cannstatt 01:00,76
Bahn 5 Silas Friedrich  2009 SSF Singen eV 1971 01:02,79
Bahn 6 Thomas Donath  2009 VfL Sindelfingen 01:05,72
Bahn 7 Pascal van der Linden  2009 TSV Vaterstetten 01:08,80
Bahn 8 Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 01:10,08

Wettkampf 305 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/18 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pia Brugger  2009 SSV Weingarten e.V. 00:45,00
Bahn 4 Sarah Hess  2010 SSV Weingarten e.V. 00:42,51
Bahn 5 Nicole Kühn  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 00:42,53

Lauf 2/18 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Hornikel  2010 Wfr. Leonberg 00:37,59
Bahn 2 Rosi Schreiber  2009 Spvgg Weil der Stadt 00:35,76
Bahn 3 Marie Rothfuß  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,72
Bahn 4 Cäcilia Becker  2010 SC Delphin Ingolstadt 00:34,25
Bahn 5 Sina Englert  2009 TSV Schmiden 00:35,68
Bahn 6 Luna Hohlweg  2009 TSV Bernhausen 00:35,75
Bahn 7 Maria Schreibmüller  2010 1. SC Ravensburg 00:36,26

Lauf 3/18 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreea Maria Petrea  2007 SSV Ulm 1846 00:34,14
Bahn 2 Lara Mirian de Salles Leopold  2010 SK Sparta Konstanz 00:33,89
Bahn 3 Daniela Zena  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 00:33,48
Bahn 4 Lea Wachtel  2009 Schwimmclub Schwandorf 00:33,17
Bahn 5 Lisette Elodie Steppa  2008 TSG Backnang 00:33,39
Bahn 6 Emma Schölzel  2008 TSV Bernhausen 00:33,58
Bahn 7 Lisa Yolanda Alber  2009 1. SC Ravensburg 00:33,99
Bahn 8 Laura Danke  2010 SSF Singen eV 1971 00:34,24

Lauf 4/18 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Parthena Kodozidis  2009 TSV Ludwigsburg 00:33,02
Bahn 2 Henriette Berkenkopf  2007 Wfr. Leonberg 00:32,83
Bahn 3 Ivona Ljubinkovic  2010 SK Sparta Konstanz 00:32,80
Bahn 4 Malin Dietrich  2010 SC Delphin Ingolstadt 00:32,78
Bahn 5 Rebekka Teich  2010 SSF Singen eV 1971 00:32,80
Bahn 6 Johanna Schoyerer  2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,82
Bahn 7 Jonna Soley Hermes  2007 SK Sparta Konstanz 00:32,87
Bahn 8 Lya Jolidon  2010 Club de natation Delémont 00:33,14
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Lauf 5/18 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Elisa Geiger  2009 SV Schwäbisch Gmünd 00:32,64
Bahn 2 Lynn Prüwer  2010 TSV Neustadt 1906 00:32,64
Bahn 3 Justine Decosterd  2009 Club de natation Delémont 00:32,45
Bahn 4 Varvara Popova  2010 SC Villingen 00:32,41
Bahn 5 Aileen Steffens  2003 TSV Ludwigsburg 00:32,44
Bahn 6 Luise Hahn  2008 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,61
Bahn 7 Julia Remensperger  2007 TV Mengen 1863 00:32,64
Bahn 8 Hanna Rieder  2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,74

Lauf 6/18 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eloise Cantarellas  2010 TSV Bernhausen 00:32,37
Bahn 2 Sarah Plößl  2007 Schwimmclub Schwandorf 00:32,14
Bahn 3 Johanna Teja  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,97
Bahn 4 Lina Katharina Schauz  2010 SSV Ulm 1846 00:31,93
Bahn 5 Anatoli-Maria Rokka  2008 Wfr. Leonberg 00:31,97
Bahn 6 Klara Lang  2010 SV Cannstatt 00:32,10
Bahn 7 Maelle Mößner  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:32,16
Bahn 8 Marie Reich  2010 TSV Bernhausen 00:32,37

Lauf 7/18 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Bohner  2009 TV Mengen 1863 00:31,91
Bahn 2 Svenja Binder  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,88
Bahn 3 Alissa Rose  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:31,85
Bahn 4 Alexa Elly Krüger  2010 1. SC Ravensburg 00:31,82
Bahn 5 Luzie Hemme  1999 SSG Filder-Neckar-Teck 00:31,84
Bahn 6 Charlotte Mellich  2007 Wfr. Leonberg 00:31,87
Bahn 7 Marie Widmaier  2009 Wfr. Leonberg 00:31,89
Bahn 8 Hannah Veit Véliz  2007 Wfr. Leonberg 00:31,91

Lauf 8/18 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hecht  2009 Schwimmclub Schwandorf 00:31,67
Bahn 2 Theresa Kraft  2008 SK Sparta Konstanz 00:31,59
Bahn 3 Diana Simonova  2008 TV Bühl 1847 00:31,57
Bahn 4 Sophia Hofmann  2010 TSV Vaterstetten 00:31,52
Bahn 5 Anna Khitrova  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,57
Bahn 6 Pia Jelica  2010 TSG Backnang 00:31,57
Bahn 7 Nina Baumgärtner  2010 TV Mengen 1863 00:31,62
Bahn 8 Lisa Paulus  2007 Schwimmclub Schwandorf 00:31,69



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Lauf 9/18 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Kienzle  2009 TSV Bernhausen 00:31,40
Bahn 2 Madleen Linke  2008 Spvgg Weil der Stadt 00:31,34
Bahn 3 Luisa Bäuerle  2009 TSG Backnang 00:31,26
Bahn 4 Amelie Haggenmüller  2010 TV Kempten 00:31,17
Bahn 5 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 00:31,25
Bahn 6 Lucia Andreas  2010 TSV Bernhausen 00:31,27
Bahn 7 Mirka Szilovics  2010 SV Friedrichshafen 00:31,35
Bahn 8 Alina Ullmann  2010 TV Kempten 00:31,45

Lauf 10/18 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Sophie Ernst  2007 SSV Ulm 1846 00:31,14
Bahn 2 Oleksandra Sarycheva  2008 TSG Schwäbisch Hall 00:31,12
Bahn 3 Lilli Hachenberg  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,06
Bahn 4 Anna Eßig  2008 TSV Vaterstetten 00:31,04
Bahn 5 Daria Sandor  2006 SSG Filder-Neckar-Teck 00:31,05
Bahn 6 Federica Ambrosini  2009 TSV Vaterstetten 00:31,09
Bahn 7 Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 00:31,13
Bahn 8 Teodora Ziramov  2010 TSV Ludwigsburg 00:31,14

Lauf 11/18 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Youzhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,91
Bahn 2 Stella Alicia Cazzulo  2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:30,88
Bahn 3 Emma Knerer  2009 Schwimmclub Schwandorf 00:30,80
Bahn 4 Marie Eckwert  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 00:30,68
Bahn 5 Pauline Heimrath  2007 Schwimmclub Schwandorf 00:30,72
Bahn 6 Paula Preißing  2006 SSV Ulm 1846 00:30,86
Bahn 7 Sophie Bobe  2010 SSV Ulm 1846 00:30,91
Bahn 8 Johanna Latzel  2004 TSV Vaterstetten 00:30,98

Lauf 12/18 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Grosman  2008 SK Sparta Konstanz 00:30,68
Bahn 2 Maida Valentina Stark  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:30,59
Bahn 3 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 00:30,48
Bahn 4 Hanna Kienzle  1995 SV Cannstatt 00:30,47
Bahn 5 Layla Schraff  2009 1. SC Ravensburg 00:30,48
Bahn 6 Heike Lanzl  2010 Schwimmclub Schwandorf 00:30,50
Bahn 7 Mara Corina Wolpert  2006 TSG Schwäbisch Hall 00:30,61
Bahn 8 Filomena Linda Massier  2008 SV Cannstatt 00:30,68
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Lauf 13/18 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hermine Madeleine Jessel  2010 SV Cannstatt 00:30,38
Bahn 2 Sophia Teja  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,35
Bahn 3 Carla Wölfle  2010 SSF Singen eV 1971 00:30,31
Bahn 4 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,20
Bahn 5 Luisa Janicki  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:30,31
Bahn 6 Lisa Bilek  2010 SV Cannstatt 00:30,35
Bahn 7 Alena Schlichtig  2007 Spvgg Weil der Stadt 00:30,38
Bahn 8 Finja Zorn  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,43

Lauf 14/18 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Léonie Reber  2009 Club de natation Delémont 00:30,16
Bahn 2 Olaya-Marién Pohl Alonso  2007 SC Villingen 00:30,03
Bahn 3 Lucy Rülke  2006 TSV Ludwigsburg 00:29,97
Bahn 4 Nadia Vetter  2008 VfL Sindelfingen 00:29,94
Bahn 5 Nathalie Rössler  2008 Wfr. Leonberg 00:29,94
Bahn 6 Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 00:29,98
Bahn 7 Helena Gäntzle  2010 Schwimmclub Schwandorf 00:30,10
Bahn 8 Kalina Becker  2007 TSV Bernhausen 00:30,19

Lauf 15/18 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eileen Marie Mikic  2008 SG Stadtwerke München 00:29,89
Bahn 2 Livia Münch  2006 Club de natation Delémont 00:29,84
Bahn 3 Finja Deklerk  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:29,83
Bahn 4 Laura Marie Kilz  2010 SSV Ulm 1846 00:29,81
Bahn 5 Antonia Pfiz  2006 SSV Ulm 1846 00:29,82
Bahn 6 Annalena Dietrich  2007 TSV Schwabmünchen 00:29,84
Bahn 7 Jona Kern  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,87
Bahn 8 Evelyn Eisenreich  2009 TSG Schwäbisch Hall 00:29,90

Lauf 16/18 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Neumaier  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:29,77
Bahn 2 Romy Kiefer  2009 SV Friedrichshafen 00:29,67
Bahn 3 Nele Winkler  2008 SGR Karlsruhe 00:29,63
Bahn 4 Marlen Seraphine Görlach  2004 TSV Vaterstetten 00:29,28
Bahn 5 Joanna Katharina Kottke  2009 SK Sparta Konstanz 00:29,50
Bahn 6 Viktoria Hvastunov  2007 TG Geislingen 00:29,65
Bahn 7 Luna Weckert  2010 VfL Sindelfingen 00:29,77
Bahn 8 Ainara Louisa Iraeta Welsch  2008 TSV Neustadt 1906 00:29,80
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Lauf 17/18 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natalie Schreiber  2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:29,20
Bahn 2 Marlu Hamm  2008 ASV Horb 00:29,12
Bahn 3 Caroline Dahlke  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:28,90
Bahn 4 Lux-Sophie Staudinger  2006 SV Augsburg 1911 00:28,72
Bahn 5 Ciara-Luna Hensel  2007 SGR Karlsruhe 00:28,81
Bahn 6 Tyra Jordan Engler  2009 SC Villingen 00:29,06
Bahn 7 Johanna Hrubesch  2006 SC Delphin Ingolstadt 00:29,16
Bahn 8 Leonie Schranner  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:29,26

Lauf 18/18 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Talgner  2003 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,39
Bahn 2 Lina Danzl  2008 Schwimmclub Lechfeld 00:28,08
Bahn 3 Maja Häbich  2010 SV Cannstatt 00:27,21
Bahn 4 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 00:26,81
Bahn 5 Nikoletta Bujak  2006 TG Geislingen 00:27,06
Bahn 6 Tarja Kunz  2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,59
Bahn 7 Marit Boomers  2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,19
Bahn 8 Malisa Janicki  2010 Schwimmclub Lechfeld 00:28,56

Wettkampf 306 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/19 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Danylo Balitski  2009 SSV Weingarten e.V. 00:00,00
Bahn 4 Jan Schilling  2009 Spvgg Weil der Stadt 00:35,84
Bahn 5 Benjamin Scharnbeck  2009 TSG Backnang 00:36,62
Bahn 6 Christian Honold  2010 SSV Weingarten e.V. 00:00,00

Lauf 2/19 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Spielmann  2010 TSV Schmiden 00:34,29
Bahn 2 Andrii Tkach  2010 TSG Backnang 00:33,74
Bahn 3 Julian Mittnacht  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,50
Bahn 4 Philipp Hieber  2009 TSG Schwäbisch Hall 00:33,26
Bahn 5 Joel Grabowski  2010 SSV Ulm 1846 00:33,35
Bahn 6 Mark Rülke  2010 TSV Ludwigsburg 00:33,58
Bahn 7 Tarik Sabanovic  2009 TSV Ludwigsburg 00:34,22
Bahn 8 Eric Güntherodt  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,09
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Lauf 3/19 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Skomor  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 00:32,93
Bahn 2 Michael Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,78
Bahn 3 Yannik Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,90
Bahn 4 Leon Vogl  2010 SSV Ulm 1846 00:31,70
Bahn 5 Eike Scholz  2010 TSV Bernhausen 00:31,80
Bahn 6 Nicolai Miller  2010 VfL Sindelfingen 00:32,39
Bahn 7 Jorge Bacas  2010 SSV Ulm 1846 00:32,83
Bahn 8 David Gedeon Andrijanic  2009 SK Sparta Konstanz 00:33,00

Lauf 4/19 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Wenzel  2009 TSG Backnang 00:31,57
Bahn 2 Kalle Bendel  2010 SV Friedrichshafen 00:31,52
Bahn 3 Samuel Jakner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,14
Bahn 4 Cecil Leonhart  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,98
Bahn 5 Erik Marienfeld  2009 Spvgg Weil der Stadt 00:31,07
Bahn 6 Luca Pause  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,40
Bahn 7 Colin-Jayden Hamann  2008 Wfr. Leonberg 00:31,56
Bahn 8 Hannes Fleischer  2009 Wfr. Leonberg 00:31,67

Lauf 5/19 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Liguori  2010 TSV Vaterstetten 00:30,90
Bahn 2 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 00:30,77
Bahn 3 Tom Peters  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,73
Bahn 4 Gabriel Scheffold  2010 TSV Vaterstetten 00:30,67
Bahn 5 Parsa Ezadi  2010 SV Cannstatt 00:30,71
Bahn 6 Maximilian Mackenzie  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,73
Bahn 7 Jonas Rogosch  2009 SGR Karlsruhe 00:30,81
Bahn 8 Ilias Pappas  2010 TSG Backnang 00:30,91

Lauf 6/19 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Elias Scherer  2010 SV Schwäbisch Gmünd 00:30,51
Bahn 2 Tobias Hernicht  2010 TV Kempten 00:30,41
Bahn 3 Colin Vogt  2010 Club de natation Delémont 00:30,32
Bahn 4 Dangyi Wang  2008 TSV Ludwigsburg 00:30,14
Bahn 5 Nino Hainz  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:30,30
Bahn 6 Niklas Ernst  2009 TV Bühl 1847 00:30,40
Bahn 7 Scott Fischer  2007 TSG Schwäbisch Hall 00:30,42
Bahn 8 Raphael Maurer  2010 SG Stadtwerke München 00:30,58



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Lauf 7/19 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Petrowsky  2009 SC Delphin Ingolstadt 00:29,90
Bahn 2 Isaac Sela  2010 VfL Sindelfingen 00:29,71
Bahn 3 Lenny Fritz  2009 SV Schwäbisch Gmünd 00:29,66
Bahn 4 Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 00:29,60
Bahn 5 Joakim Wiest  2008 Spvgg Weil der Stadt 00:29,60
Bahn 6 Matti Maiero  2010 TSV Bernhausen 00:29,69
Bahn 7 Wladislav Deutsch  2010 SC Villingen 00:29,78
Bahn 8 Emil Lieby  2010 SV Schwäbisch Gmünd 00:30,02

Lauf 8/19 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Fackler  2010 SG Stadtwerke München 00:29,56
Bahn 2 Gabriel Niermann  2007 SSF Singen eV 1971 00:29,41
Bahn 3 Jakob Ritschek  2009 Wfr. Leonberg 00:29,35
Bahn 4 Clemens Becker  2008 SC Delphin Ingolstadt 00:29,30
Bahn 5 Carmelo Becker  2005 TSV Bernhausen 00:29,34
Bahn 6 Yonathan Nadel  2010 SG Stadtwerke München 00:29,40
Bahn 7 Bastian Linke  2006 Spvgg Weil der Stadt 00:29,53
Bahn 8 Krisztián Unyi  2008 TV Bühl 1847 00:29,58

Lauf 9/19 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabio Speranza  2009 SSF Singen eV 1971 00:29,25
Bahn 2 Gian-Luca Wyss  2008 SSV Ulm 1846 00:29,14
Bahn 3 Valentin Neumann  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:29,02
Bahn 4 Jonathan-David Lanzendörfer  2007 TSV Vaterstetten 00:28,96
Bahn 5 Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 00:28,96
Bahn 6 Michael Müller  2010 SSV Ulm 1846 00:29,04
Bahn 7 Moritz Mößner  2010 VfL Sindelfingen 00:29,22
Bahn 8 Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 00:29,29

Lauf 10/19 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Sauer  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,82
Bahn 2 Fabian Ersen  2009 TSG Eislingen 00:28,45
Bahn 3 Kevin Kasprus  1994 SSG Filder-Neckar-Teck 00:28,35
Bahn 4 Mykyta Kryronos  2009 SV Friedrichshafen 00:28,30
Bahn 5 Miko Brenner  2008 TSV Schmiden 00:28,34
Bahn 6 Thomas Wallis  2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:28,42
Bahn 7 Carl Wassermann  2010 TSV Vaterstetten 00:28,78
Bahn 8 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 00:28,95
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Lauf 11/19 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Sarkadi  2009 TV Mengen 1863 00:28,16
Bahn 2 Albert Eisfeld  2005 Spvgg Weil der Stadt 00:28,08
Bahn 3 Pascal Arnold  2007 Wfr. Leonberg 00:27,97
Bahn 4 Oliver von Münch  2007 SSV Ulm 1846 00:27,95
Bahn 5 Steven Phung  2009 VfL Sindelfingen 00:27,97
Bahn 6 Philipp Jahn  2006 SC Delphin Ingolstadt 00:28,03
Bahn 7 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 00:28,10
Bahn 8 Gabriel Müllner  2009 SG Stadtwerke München 00:28,28

Lauf 12/19 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Fuhrmann  2010 SV Friedrichshafen 00:27,87
Bahn 2 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 00:27,79
Bahn 3 Leny Nanton  2008 Club de natation Delémont 00:27,41
Bahn 4 Tim Klass  2007 SC Delphin Ingolstadt 00:27,37
Bahn 5 Jan Buben  2008 SK Sparta Konstanz 00:27,40
Bahn 6 Kalle Maiero  2007 TSV Bernhausen 00:27,60
Bahn 7 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 00:27,87
Bahn 8 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 00:27,94

Lauf 13/19 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 00:27,32
Bahn 2 Jakob Seyfert  2008 TSV Vaterstetten 00:27,30
Bahn 3 Lukas Horn  2008 Wfr. Leonberg 00:27,25
Bahn 4 Felix Strampfer  2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:27,17
Bahn 5 Florian Sessler  2007 1. SC Ravensburg 00:27,20
Bahn 6 Adnan Kadic´  2009 TG Geislingen 00:27,29
Bahn 7 Guillaume Reber  2007 Club de natation Delémont 00:27,30
Bahn 8 Joel Indlekofer  2004 SV der Baar Hüfingen 00:27,33

Lauf 14/19 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 00:27,13
Bahn 2 Niklas Kellermann  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:27,00
Bahn 3 Yanislav Saparevski  2010 TSV Bernhausen 00:27,00
Bahn 4 Philip Fröhlich  2006 TV Kempten 00:26,98
Bahn 5 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 00:26,99
Bahn 6 Yannick König  2007 TV Kempten 00:27,00
Bahn 7 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 00:27,01
Bahn 8 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 00:27,16
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Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Lauf 15/19 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paris Pappas  2008 TSG Backnang 00:26,93
Bahn 2 Luka Ivankovic  2008 Spvgg Weil der Stadt 00:26,87
Bahn 3 Kim Koch  2007 SK Sparta Konstanz 00:26,79
Bahn 4 Niko Rülke  2003 TSV Ludwigsburg 00:26,76
Bahn 5 Florian Benz  2009 TSG Backnang 00:26,79
Bahn 6 Noa Basl  2007 SSV Ulm 1846 00:26,82
Bahn 7 Aurelius Weible  2008 SGR Karlsruhe 00:26,88
Bahn 8 Julius Ganss  2002 SSV Ulm 1846 00:26,95

Lauf 16/19 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Gibis  1992 Wfr. Leonberg 00:26,75
Bahn 2 Niklas Felder  2006 1. SC Ravensburg 00:26,63
Bahn 3 Maurice Merz  1997 SV Cannstatt 00:26,55
Bahn 4 Malte Kaufmann  2008 TSV Schmiden 00:26,48
Bahn 5 Aleksei Malikoski  2009 Schwimmclub Schwandorf 00:26,53
Bahn 6 Tobias Burdin  2006 TSV Bernhausen 00:26,58
Bahn 7 Nick Löwenstein  2007 SK Sparta Konstanz 00:26,74
Bahn 8 Olti Hoxha  2006 Club de natation Delémont 00:26,75

Lauf 17/19 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maksym Gurzhii  2005 SSF Singen eV 1971 00:26,42
Bahn 2 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:26,30
Bahn 3 Tian Mössinger  2008 TSV Freudenstadt 62 00:26,22
Bahn 4 David Bächle  2003 SK Sparta Konstanz 00:26,06
Bahn 5 Menno Popken  2007 1. SC Ravensburg 00:26,10
Bahn 6 Vito Quantz  2008 SSV Ulm 1846 00:26,30
Bahn 7 Daniel Tamas Dorka  2009 SV Cannstatt 00:26,35
Bahn 8 Nils Weber  2006 SSF Singen eV 1971 00:26,44

Lauf 18/19 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Friedrich  2009 SSF Singen eV 1971 00:26,02
Bahn 2 Jonathan Frederic Adamski  2005 SSV Ulm 1846 00:25,81
Bahn 3 Lenny Kientz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:25,71
Bahn 4 David Michel  2006 1. SC Ravensburg 00:25,66
Bahn 5 Lukas Klimt  2004 SV Friedrichshafen 00:25,67
Bahn 6 Tristan Hübner-Hecker  2006 VfL Sindelfingen 00:25,72
Bahn 7 Sebastian Merz  1994 SV Cannstatt 00:25,91
Bahn 8 Rodion Domashenko  2009 SV Friedrichshafen 00:26,06
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Lauf 19/19 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Huber  2005 TV Bühl 1847 00:25,35
Bahn 2 Lewis Rippstein  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,18
Bahn 3 Ramon Faria Haug  1999 Wfr. Leonberg 00:25,11
Bahn 4 Thom de Boer  1991 Zwemvereniging De Dolfijn Amsterdam 00:21,58
Bahn 5 Nick Roth  2008 SV Cannstatt 00:24,70
Bahn 6 Kilian Neumann  2007 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,11
Bahn 7 Maximilian Kubalek  2005 1. SC Ravensburg 00:25,30
Bahn 8 Maxim Weinert  2007 VfL Sindelfingen 00:25,51

Wettkampf 307 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pia Brugger  2009 SSV Weingarten e.V. 00:50,07
Bahn 3 Sarah Hess  2010 SSV Weingarten e.V. 00:48,39
Bahn 4 Sophia Teja  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,34
Bahn 5 Maria Schreibmüller  2010 1. SC Ravensburg 00:46,82
Bahn 6 Emma Wang  2010 SGR Karlsruhe 00:49,06
Bahn 7 Nicole Kühn  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 00:51,16

Lauf 2/9 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Yolanda Alber  2009 1. SC Ravensburg 00:45,07
Bahn 2 Anna Khitrova  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,40
Bahn 3 Maida Valentina Stark  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:43,32
Bahn 4 Marie Reich  2010 TSV Bernhausen 00:42,81
Bahn 5 Marie Widmaier  2009 Wfr. Leonberg 00:42,96
Bahn 6 Anna Kukovytska  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 00:43,56
Bahn 7 Sina Englert  2009 TSV Schmiden 00:44,70
Bahn 8 Hannah Veit Véliz  2007 Wfr. Leonberg 00:45,12

Lauf 3/9 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luzie Hemme  1999 SSG Filder-Neckar-Teck 00:42,44
Bahn 2 Pauline Wiederer  2009 Schwimmclub Schwandorf 00:41,96
Bahn 3 Luisa Janicki  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:41,19
Bahn 4 Madleen Linke  2008 Spvgg Weil der Stadt 00:40,76
Bahn 5 Emilia Hörner  2010 SC Delphin Ingolstadt 00:41,00
Bahn 6 Johanna Schoyerer  2010 Schwimmclub Schwandorf 00:41,94
Bahn 7 Marie Rothfuß  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,96
Bahn 8 Ivona Ljubinkovic  2010 SK Sparta Konstanz 00:42,78
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Lauf 4/9 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ellinor Schäfer  2010 TG Geislingen 00:40,30
Bahn 2 Heike Lanzl  2010 Schwimmclub Schwandorf 00:40,27
Bahn 3 Luisa Kleppich  2009 SV Grafing-Ebersberg 00:39,97
Bahn 4 Joanna Katharina Kottke  2009 SK Sparta Konstanz 00:39,87
Bahn 5 Lisa Paulus  2007 Schwimmclub Schwandorf 00:39,94
Bahn 6 Annalena Grabow  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:40,00
Bahn 7 Jana Mayer  2009 TSV Vaterstetten 00:40,28
Bahn 8 Maelle Mößner  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:40,50

Lauf 5/9 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Langner  2008 TV Bühl 1847 00:39,76
Bahn 2 Carolin Neumaier  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:39,28
Bahn 3 Hannah Hecht  2009 Schwimmclub Schwandorf 00:38,74
Bahn 4 Valeria Gross  2009 SSV Ulm 1846 00:38,66
Bahn 5 Lene Lotte Menzke  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,70
Bahn 6 Hanna Mitterer  2010 SG Stadtwerke München 00:39,24
Bahn 7 Annika Kreideweis  2010 SGR Karlsruhe 00:39,29
Bahn 8 Aileen Steffens  2003 TSV Ludwigsburg 00:39,80

Lauf 6/9 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirka Szilovics  2010 SV Friedrichshafen 00:38,37
Bahn 2 Vanessa Haselmeier  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,00
Bahn 3 Hanna Kienzle  1995 SV Cannstatt 00:37,81
Bahn 4 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,48
Bahn 5 Antonia Pfiz  2006 SSV Ulm 1846 00:37,68
Bahn 6 Milla Kienzle  2009 TSV Bernhausen 00:37,89
Bahn 7 Lucia Andreas  2010 TSV Bernhausen 00:38,25
Bahn 8 Amelie Haggenmüller  2010 TV Kempten 00:38,42

Lauf 7/9 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filomena Linda Massier  2008 SV Cannstatt 00:37,38
Bahn 2 Carla Wölfle  2010 SSF Singen eV 1971 00:37,28
Bahn 3 Sara Dora Zsiga  2009 SC Villingen 00:37,13
Bahn 4 Nathalie Rössler  2008 Wfr. Leonberg 00:36,77
Bahn 5 Mia Egle  2008 SV der Baar Hüfingen 00:36,92
Bahn 6 Hannah Söllner  2008 TSV Schwabmünchen 00:37,23
Bahn 7 Alena Schlichtig  2007 Spvgg Weil der Stadt 00:37,32
Bahn 8 Luna Weckert  2010 VfL Sindelfingen 00:37,44
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Lauf 8/9 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Koop  2009 SC Wfr. München 00:36,45
Bahn 2 Carolin Frieß  2005 TG Geislingen 00:36,18
Bahn 3 Tarja Kunz  2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:35,87
Bahn 4 Lea Kraft  2008 TSG Schwäbisch Hall 00:35,68
Bahn 5 Lisa Kinast  2007 SV Friedrichshafen 00:35,76
Bahn 6 Andrijana Stoychev  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,91
Bahn 7 Lenia Seifert  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:36,39
Bahn 8 Anna Schwöd  2006 Schwimmclub Schwandorf 00:36,64

Lauf 9/9 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Münch  2006 Club de natation Delémont 00:35,54
Bahn 2 Kathrin Stotz  2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:34,64
Bahn 3 Nina Schuster  2006 TV Kempten 00:34,20
Bahn 4 Luna Enderle  2006 SSV Ulm 1846 00:34,02
Bahn 5 Irmela Charlotte Zeh  2009 SV Cannstatt 00:34,13
Bahn 6 Maya Weckert  2008 VfL Sindelfingen 00:34,27
Bahn 7 Heike Stotz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:34,72
Bahn 8 Danielle Rebstein  2010 TSV Neustadt 1906 00:35,63

Wettkampf 308 - 50m Brust männlich
Lauf 1/11 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Danylo Balitski  2009 SSV Weingarten e.V. 00:00,00
Bahn 4 Yannik Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,25
Bahn 5 Frederik Spielmann  2010 TSV Schmiden 00:49,52
Bahn 6 Christian Honold  2010 SSV Weingarten e.V. 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin-Jayden Hamann  2008 Wfr. Leonberg 00:44,16
Bahn 2 Julian Mittnacht  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,50
Bahn 3 Jakob Lillich  2009 SV Schwäbisch Gmünd 00:42,37
Bahn 4 Dangyi Wang  2008 TSV Ludwigsburg 00:42,10
Bahn 5 Erik Marienfeld  2009 Spvgg Weil der Stadt 00:42,13
Bahn 6 Jan Schilling  2009 Spvgg Weil der Stadt 00:42,41
Bahn 7 Eric Güntherodt  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,87
Bahn 8 Mark Rülke  2010 TSV Ludwigsburg 00:46,10
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Lauf 3/11 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Rittlinger  2010 SSV Ulm 1846 00:41,19
Bahn 2 Bastian Linke  2006 Spvgg Weil der Stadt 00:40,64
Bahn 3 Joakim Wiest  2008 Spvgg Weil der Stadt 00:40,46
Bahn 4 Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 00:40,12
Bahn 5 Tarik Sabanovic  2009 TSV Ludwigsburg 00:40,13
Bahn 6 Abdalrahman Ghorbel  2010 SG Stadtwerke München 00:40,62
Bahn 7 Thomas Wallis  2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:40,96
Bahn 8 Lenny Fritz  2009 SV Schwäbisch Gmünd 00:41,40

Lauf 4/11 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mykyta Kryronos  2009 SV Friedrichshafen 00:40,00
Bahn 2 Samuel Jakner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,87
Bahn 3 Nils Leßmann  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,17
Bahn 4 Paris Pappas  2008 TSG Backnang 00:38,03
Bahn 5 Nicolai Miller  2010 VfL Sindelfingen 00:38,09
Bahn 6 Wladislav Deutsch  2010 SC Villingen 00:38,40
Bahn 7 Luca Pause  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:39,20
Bahn 8 Finn Macat  2010 TSV Bad Saulgau 00:40,00

Lauf 5/11 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Fröger  2010 SV Cannstatt 00:37,79
Bahn 2 David Nerling  2010 SV Cannstatt 00:37,00
Bahn 3 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,69
Bahn 4 Fabian Ersen  2009 TSG Eislingen 00:36,66
Bahn 5 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 00:36,67
Bahn 6 Nick Grüner  2010 TSG Backnang 00:36,92
Bahn 7 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 00:37,61
Bahn 8 Moritz Mößner  2010 VfL Sindelfingen 00:37,82

Lauf 6/11 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Strampfer  2008 SV Schwäbisch Gmünd 00:36,50
Bahn 2 Niko Rülke  2003 TSV Ludwigsburg 00:36,26
Bahn 3 Yannick König  2007 TV Kempten 00:35,40
Bahn 4 Albert Eisfeld  2005 Spvgg Weil der Stadt 00:35,28
Bahn 5 Guillaume Reber  2007 Club de natation Delémont 00:35,39
Bahn 6 Carmelo Becker  2005 TSV Bernhausen 00:35,66
Bahn 7 Miko Brenner  2008 TSV Schmiden 00:36,43
Bahn 8 Michael Müller  2010 SSV Ulm 1846 00:36,60
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Lauf 7/11 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Weber  2006 SSF Singen eV 1971 00:35,24
Bahn 2 Max Fuhrmann  2010 SV Friedrichshafen 00:34,97
Bahn 3 Nick Löwenstein  2007 SK Sparta Konstanz 00:34,77
Bahn 4 Florian Benz  2009 TSG Backnang 00:34,40
Bahn 5 Luka Ivankovic  2008 Spvgg Weil der Stadt 00:34,68
Bahn 6 Henry Dodds  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:34,85
Bahn 7 Benjamin Scharnbeck  2009 TSG Backnang 00:35,12
Bahn 8 Moritz Odenwald  2009 VfL Sindelfingen 00:35,27

Lauf 8/11 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel Indlekofer  2004 SV der Baar Hüfingen 00:34,39
Bahn 2 Max Indlekofer  2007 SV der Baar Hüfingen 00:34,09
Bahn 3 Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 00:33,88
Bahn 4 Kevin Kasprus  1994 SSG Filder-Neckar-Teck 00:33,67
Bahn 5 Leonard Löring  2010 SSV Ulm 1846 00:33,69
Bahn 6 Nils Rogosch  2006 SGR Karlsruhe 00:33,95
Bahn 7 Fabio Speranza  2009 SSF Singen eV 1971 00:34,15
Bahn 8 Gabriel Müllner  2009 SG Stadtwerke München 00:34,40

Lauf 9/11 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romeo Leon Brück  2009 SSV Ulm 1846 00:33,57
Bahn 2 Anass Lahrach  2010 SV Cannstatt 00:33,44
Bahn 3 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 00:33,36
Bahn 4 Isaack Moreira Alves  2008 TSV Schmiden 00:33,12
Bahn 5 Noa Basl  2007 SSV Ulm 1846 00:33,13
Bahn 6 Niklas Felder  2006 1. SC Ravensburg 00:33,39
Bahn 7 Niklas Herrmann  2007 TV Kempten 00:33,53
Bahn 8 Davide Petrella  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:33,59

Lauf 10/11 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Tamas Dorka  2009 SV Cannstatt 00:33,10
Bahn 2 Florian Maurer  1998 TSV Vaterstetten 00:32,85
Bahn 3 Kevin Keppler  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,30
Bahn 4 Michael Langenfeld  1990 SV der Baar Hüfingen 00:32,01
Bahn 5 Lukas Horn  2008 Wfr. Leonberg 00:32,29
Bahn 6 Noah Huber  2005 TV Bühl 1847 00:32,42
Bahn 7 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 00:32,87
Bahn 8 Marlon Mühlebach  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:33,12



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Lauf 11/11 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenn Schulz  2007 TSV Neustadt 1906 00:31,64
Bahn 2 Marcel Poness  2006 SV Friedrichshafen 00:31,13
Bahn 3 Artur Altergott  2007 SV Cannstatt 00:30,68
Bahn 4 Leo Fingerle  2008 TV Kempten 00:29,99
Bahn 5 Linus Andrä  2006 TSV Schmiden 00:30,40
Bahn 6 Simon Schumacher  2007 SV Cannstatt 00:30,71
Bahn 7 Maurice Merz  1997 SV Cannstatt 00:31,33
Bahn 8 David Bächle  2003 SK Sparta Konstanz 00:31,81

Wettkampf 309 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/7 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luise Hahn  2008 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:41,04
Bahn 3 Lisa Yolanda Alber  2009 1. SC Ravensburg 01:30,00
Bahn 4 Paulina Heuschmid  2010 SC Delphin Ingolstadt 01:26,53
Bahn 5 Daria Sandor  2006 SSG Filder-Neckar-Teck 01:29,12
Bahn 6 Andreea Maria Petrea  2007 SSV Ulm 1846 01:34,25

Lauf 2/7 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Baumgärtner  2010 TV Mengen 1863 01:26,26
Bahn 2 Anna Eßig  2008 TSV Vaterstetten 01:26,12
Bahn 3 Sarah Plößl  2007 Schwimmclub Schwandorf 01:25,05
Bahn 4 Anatoli-Maria Rokka  2008 Wfr. Leonberg 01:23,58
Bahn 5 Frederike Maaß  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:23,85
Bahn 6 Carlotta Ambrosini  2008 TSV Vaterstetten 01:25,14
Bahn 7 Alexa Elly Krüger  2010 1. SC Ravensburg 01:26,24
Bahn 8 Lina Katharina Schauz  2010 SSV Ulm 1846 01:26,45

Lauf 3/7 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danijela Jagic  2007 Wfr. Leonberg 01:22,67
Bahn 2 Charlotte Mellich  2007 Wfr. Leonberg 01:21,95
Bahn 3 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 01:21,00
Bahn 4 Carolin Frieß  2005 TG Geislingen 01:18,89
Bahn 5 Aileen Steffens  2003 TSV Ludwigsburg 01:19,13
Bahn 6 Youzhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,08
Bahn 7 Henriette Berkenkopf  2007 Wfr. Leonberg 01:22,40
Bahn 8 Stella Alicia Cazzulo  2008 SV Schwäbisch Gmünd 01:22,97
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Lauf 4/7 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Hachenberg  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,75
Bahn 2 Johanna Latzel  2004 TSV Vaterstetten 01:17,32
Bahn 3 Hanna Kienzle  1995 SV Cannstatt 01:16,78
Bahn 4 Emma Knerer  2009 Schwimmclub Schwandorf 01:16,56
Bahn 5 Carolin Neumaier  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:16,62
Bahn 6 Lucy Rülke  2006 TSV Ludwigsburg 01:16,78
Bahn 7 Isabella Höchsmann  2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:17,52
Bahn 8 Tabea Sophie Ernst  2007 SSV Ulm 1846 01:18,75

Lauf 5/7 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ainara Louisa Iraeta Welsch  2008 TSV Neustadt 1906 01:13,76
Bahn 2 Marlen Seraphine Görlach  2004 TSV Vaterstetten 01:10,75
Bahn 3 Nora Richter  2010 TSV Neustadt 1906 01:09,11
Bahn 4 Luna Enderle  2006 SSV Ulm 1846 01:06,35
Bahn 5 Lena Christin Mantz  2006 VfL Sindelfingen 01:08,11
Bahn 6 Julia Schmitt  2010 SG Stadtwerke München 01:09,93
Bahn 7 Jasmin Wagner  1983 SK Sparta Konstanz 01:11,62
Bahn 8 Finja Deklerk  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:16,36

Lauf 6/7 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlu Hamm  2008 ASV Horb 01:12,94
Bahn 2 Annalena Dietrich  2007 TSV Schwabmünchen 01:10,69
Bahn 3 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 01:09,06
Bahn 4 Maya Weckert  2008 VfL Sindelfingen 01:06,14
Bahn 5 Lux-Sophie Staudinger  2006 SV Augsburg 1911 01:07,10
Bahn 6 Romy Kiefer  2009 SV Friedrichshafen 01:09,57
Bahn 7 Laura Marie Kilz  2010 SSV Ulm 1846 01:11,14
Bahn 8 Melissa Lux  2003 TSV Vaterstetten 01:16,10

Lauf 7/7 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Camino Hübner  2009 SC Villingen 01:12,60
Bahn 2 Anna Schwöd  2006 Schwimmclub Schwandorf 01:10,02
Bahn 3 Johanna Hrubesch  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:08,64
Bahn 4 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 01:04,14
Bahn 5 Marit Boomers  2008 SV Schwäbisch Gmünd 01:06,64
Bahn 6 Evelyn Eisenreich  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:09,19
Bahn 7 Lena Scherb  2008 Schwimmclub Frauenfeld 01:11,08
Bahn 8 Natalie Schreiber  2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:13,80
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Wettkampf 310 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/10 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finn Martin  2010 TSV Bad Saulgau 01:40,00
Bahn 3 David Gedeon Andrijanic  2009 SK Sparta Konstanz 01:32,95
Bahn 4 Kyrylo Seleznov  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 01:29,54
Bahn 5 Joel Grabowski  2010 SSV Ulm 1846 01:29,95
Bahn 6 Philipp Hieber  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:37,56

Lauf 2/10 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scott Fischer  2007 TSG Schwäbisch Hall 01:26,71
Bahn 2 Leon Vogl  2010 SSV Ulm 1846 01:25,95
Bahn 3 Michael Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,15
Bahn 4 Paul Rabl  2010 SG Stadtwerke München 01:20,00
Bahn 5 Tom Peters  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,68
Bahn 6 Clemens Becker  2008 SC Delphin Ingolstadt 01:25,53
Bahn 7 Raphael Nico König  2009 SC Delphin Ingolstadt 01:26,00
Bahn 8 Benjamin Schmidt  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 01:28,00

Lauf 3/10 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalle Bendel  2010 SV Friedrichshafen 01:18,71
Bahn 2 Maximilian Mackenzie  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,56
Bahn 3 Philipp Jahn  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:17,05
Bahn 4 Niklas Ernst  2009 TV Bühl 1847 01:16,43
Bahn 5 Abdalrahman Ghorbel  2010 SG Stadtwerke München 01:16,66
Bahn 6 Oliver von Münch  2007 SSV Ulm 1846 01:17,30
Bahn 7 Yanislav Saparevski  2010 TSV Bernhausen 01:18,58
Bahn 8 Nino Hainz  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:19,50

Lauf 4/10 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Guillermo Alcalde Jara  2010 SG Stadtwerke München 01:12,87
Bahn 2 Michael Kirsch  2008 ASV Horb 01:12,06
Bahn 3 Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:11,36
Bahn 4 Florian Sessler  2007 1. SC Ravensburg 01:10,00
Bahn 5 Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 01:10,37
Bahn 6 Pascal van der Linden  2009 TSV Vaterstetten 01:12,01
Bahn 7 Raphael Maurer  2010 SG Stadtwerke München 01:12,78
Bahn 8 Jan Dziwura  2010 SG Stadtwerke München 01:14,30



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Lauf 5/10 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Gibis  1992 Wfr. Leonberg 01:09,52
Bahn 2 Jonathan Frederic Adamski  2005 SSV Ulm 1846 01:09,17
Bahn 3 Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 01:08,77
Bahn 4 Luis Hofmaier  2010 SC 53 Landshut 01:08,66
Bahn 5 Maurice Merz  1997 SV Cannstatt 01:08,70
Bahn 6 Jakob Ritschek  2009 Wfr. Leonberg 01:08,97
Bahn 7 Moritz Fackler  2010 SG Stadtwerke München 01:09,41
Bahn 8 Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 01:09,79

Lauf 6/10 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adnan Kadic´  2009 TG Geislingen 01:08,00
Bahn 2 Aurelius Weible  2008 SGR Karlsruhe 01:07,42
Bahn 3 Tim Klass  2007 SC Delphin Ingolstadt 01:07,38
Bahn 4 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 01:06,72
Bahn 5 Romeo Leon Brück  2009 SSV Ulm 1846 01:06,97
Bahn 6 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 01:07,38
Bahn 7 Paris Pappas  2008 TSG Backnang 01:07,78
Bahn 8 Olti Hoxha  2006 Club de natation Delémont 01:08,07

Lauf 7/10 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Löwenstein  2007 SK Sparta Konstanz 01:06,00
Bahn 2 Niklas Felder  2006 1. SC Ravensburg 01:05,43
Bahn 3 Malte Kaufmann  2008 TSV Schmiden 01:05,33
Bahn 4 Platon Skliar  2007 SV der Baar Hüfingen 01:05,00
Bahn 5 Steven Phung  2009 VfL Sindelfingen 01:05,21
Bahn 6 Maxim Weinert  2007 VfL Sindelfingen 01:05,40
Bahn 7 Nils Weber  2006 SSF Singen eV 1971 01:05,67
Bahn 8 Tobias Burdin  2006 TSV Bernhausen 01:06,04

Lauf 8/10 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 01:03,95
Bahn 2 Menno Popken  2007 1. SC Ravensburg 01:02,56
Bahn 3 Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 01:01,37
Bahn 4 Luka Usyk  2005 VfL Sindelfingen 00:59,33
Bahn 5 Ramon Faria Haug  1999 Wfr. Leonberg 01:01,00
Bahn 6 Noah Huber  2005 TV Bühl 1847 01:02,01
Bahn 7 Jakob Seyfert  2008 TSV Vaterstetten 01:03,14
Bahn 8 David Michel  2006 1. SC Ravensburg 01:04,97



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Lauf 9/10 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Kubalek  2005 1. SC Ravensburg 01:03,33
Bahn 2 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 01:02,49
Bahn 3 Tristan Hübner-Hecker  2006 VfL Sindelfingen 01:01,21
Bahn 4 Lukas Klimt  2004 SV Friedrichshafen 00:58,44
Bahn 5 Tian Mössinger  2008 TSV Freudenstadt 62 01:00,59
Bahn 6 Niklas Kellermann  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:01,80
Bahn 7 Leo Fingerle  2008 TV Kempten 01:02,90
Bahn 8 Rodion Domashenko  2009 SV Friedrichshafen 01:04,07

Lauf 10/10 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maksym Gurzhii  2005 SSF Singen eV 1971 01:03,28
Bahn 2 Silas Friedrich  2009 SSF Singen eV 1971 01:02,39
Bahn 3 Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 01:01,05
Bahn 4 Ammon Pannach  1999 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:57,07
Bahn 5 Christian Einwag  2005 SV Cannstatt 00:59,41
Bahn 6 Thomas Donath  2009 VfL Sindelfingen 01:01,58
Bahn 7 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 01:02,72
Bahn 8 Sebastian Merz  1994 SV Cannstatt 01:04,00



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Wettkampf 311 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Finja Zorn  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 04:08,93
2. Svenja Binder  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 04:10,95
3. Johanna Teja  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 04:31,03
4. Lena Hunold  2005 VfL Sindelfingen 04:38,91
5. Flora Talgner  2003 SV Schwäbisch Gmünd 04:40,42
6. Ciara-Luna Hensel  2007 SGR Karlsruhe 04:41,15
7. Lena Scherb  2008 Schwimmclub Frauenfeld 04:42,62
8. Nadia Vetter  2008 VfL Sindelfingen 04:43,47
9. Lotte-Lou Schneider  2010 SG Stadtwerke München 04:44,14
10. Nele Winkler  2008 SGR Karlsruhe 04:44,82
11. Nele Häbich  2010 SV Cannstatt 04:44,84
12. Melinda Preussner  2008 VfL Sindelfingen 04:47,82
13. Emilie Saillet  2008 VfL Sindelfingen 04:48,18
14. Maja Häbich  2010 SV Cannstatt 04:49,42
15. Nora Richter  2010 TSV Neustadt 1906 04:49,51
16. Jasmin Wagner  1983 SK Sparta Konstanz 04:51,11
17. Viktoria Hvastunov  2007 TG Geislingen 04:53,38
18. Sophie Bobe  2010 SSV Ulm 1846 04:55,51
19. Johanna Hrubesch  2006 SC Delphin Ingolstadt 04:55,82
20. Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 04:57,86
21. Alexandra Grosman  2008 SK Sparta Konstanz 04:58,73
22. Paula Preißing  2006 SSV Ulm 1846 04:59,46
23. Helena Gäntzle  2010 Schwimmclub Schwandorf 05:01,46
24. Leonie Schranner  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:01,55
25. Klara Lang  2010 SV Cannstatt 05:01,95
26. Lynn Prüwer  2010 TSV Neustadt 1906 05:02,94
27. Juliana Bättig  2007 Schwimmclub Frauenfeld 05:04,70
28. Luisa Kleppich  2009 SV Grafing-Ebersberg 05:04,81
29. Vivienne Arno  2006 SC Villingen 05:05,07
30. Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 05:06,70
31. Julia Remensperger  2007 TV Mengen 1863 05:07,15
32. Tyra Jordan Engler  2009 SC Villingen 05:07,43
33. Lisa Bilek  2010 SV Cannstatt 05:07,54
34. Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 05:11,38
35. Stella Alicia Cazzulo  2008 SV Schwäbisch Gmünd 05:13,07
36. Sophia Teja  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 05:13,34
37. Julia Bohner  2009 TV Mengen 1863 05:13,92
38. Diana Simonova  2008 TV Bühl 1847 05:15,60
39. Theresa Kraft  2008 SK Sparta Konstanz 05:16,00
40. Mira Schönlaub  2008 SGR Karlsruhe 05:16,35
41. Malin Dietrich  2010 SC Delphin Ingolstadt 05:20,00
42. Maida Valentina Stark  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:22,46
43. Luisa Bäuerle  2009 TSG Backnang 05:22,91
44. Jonna Soley Hermes  2007 SK Sparta Konstanz 05:24,02
45. Emilia Hörner  2010 SC Delphin Ingolstadt 05:30,00
46. Marie Eckwert  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 05:30,00
47. Kalina Becker  2007 TSV Bernhausen 05:31,36
48. Pauline Heimrath  2007 Schwimmclub Schwandorf 05:32,92
49. Lea Elisa Geiger  2009 SV Schwäbisch Gmünd 05:34,07
50. Charlotte Mellich  2007 Wfr. Leonberg 05:34,16
51. Madleen Linke  2008 Spvgg Weil der Stadt 05:38,00
52. Teodora Ziramov  2010 TSV Ludwigsburg 05:38,09



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
53. Cäcilia Becker  2010 SC Delphin Ingolstadt 05:40,00
54. Isabella Höchsmann  2009 SV Schwäbisch Gmünd 05:41,97
55. Lara Mirian de Salles Leopold  2010 SK Sparta Konstanz 05:44,54
56. Rebekka Teich  2010 SSF Singen eV 1971 05:46,44
57. Lea Wachtel  2009 Schwimmclub Schwandorf 05:58,61
58. Federica Ambrosini  2009 TSV Vaterstetten 06:01,48
59. Hanna Rieder  2010 Schwimmclub Schwandorf 06:04,70
60. Laura Danke  2010 SSF Singen eV 1971 06:12,78
61. Rosi Schreiber  2009 Spvgg Weil der Stadt 06:55,00

Wettkampf 312 - 400m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Alexander Altergott  2007 SV Cannstatt 04:11,00
2. Luka Usyk  2005 VfL Sindelfingen 04:11,16
3. Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 04:12,06
4. Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 04:13,66
5. Christian Einwag  2005 SV Cannstatt 04:16,21
6. Adrian Aba  2009 VfL Sindelfingen 04:18,00
7. Vito Quantz  2008 SSV Ulm 1846 04:19,91
8. Julius Ganss  2002 SSV Ulm 1846 04:19,95
9. Nick Roth  2008 SV Cannstatt 04:20,80
10. Tom Peters  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 04:23,77
11. Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 04:25,32
12. Paul Hinze  2010 SC Prinz Eugen München 04:27,84
13. Daniel Tamas Dorka  2009 SV Cannstatt 04:29,69
14. Leonard Löring  2010 SSV Ulm 1846 04:29,95
15. Anass Lahrach  2010 SV Cannstatt 04:31,46
16. Tim Sauer  2008 VfL Sindelfingen 04:34,00
17. Gabriel Müllner  2009 SG Stadtwerke München 04:34,29
18. Kim Koch  2007 SK Sparta Konstanz 04:37,00
19. Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 04:37,00
20. Niklas Kellermann  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 04:37,50
21. Yonathan Nadel  2010 SG Stadtwerke München 04:38,23
22. Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 04:39,57
23. Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 04:41,60
24. Sebastian Merz  1994 SV Cannstatt 04:42,00
25. Krisztián Unyi  2008 TV Bühl 1847 04:42,85
26. Robert Meloh  2010 SV Cannstatt 04:43,63
27. Jannis Trage  2007 SK Sparta Konstanz 04:44,00
28. Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 04:44,40
29. Kalle Maiero  2007 TSV Bernhausen 04:46,02
30. Gian-Luca Wyss  2008 SSV Ulm 1846 04:46,42
31. Guillaume Reber  2007 Club de natation Delémont 04:47,75
32. Jan Buben  2008 SK Sparta Konstanz 04:50,00
33. Valerii Dziuba  2008 Club de natation Delémont 04:50,70
34. Pascal Arnold  2007 Wfr. Leonberg 04:51,68
35. Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 04:51,79
36. Aleksei Malikoski  2009 Schwimmclub Schwandorf 04:52,48
37. Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 04:55,04
38. Jonathan-David Lanzendörfer  2007 TSV Vaterstetten 04:55,34
39. Felix Illeson  2009 Spvgg Weil der Stadt 04:59,52
40. Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 05:00,00
41. Emil Lieby  2010 SV Schwäbisch Gmünd 05:01,64



48. International Dr. Otto-Fahr Swim-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
42. Philipp Petrowsky  2009 SC Delphin Ingolstadt 05:05,00
43. Mark Sarkadi  2009 TV Mengen 1863 05:06,18
44. Gabriel Niermann  2007 SSF Singen eV 1971 05:09,80
45. Bastian Linke  2006 Spvgg Weil der Stadt 05:09,86
46. Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 05:10,46
47. Gabriel Scheffold  2010 TSV Vaterstetten 05:11,78
48. Parsa Ezadi  2010 SV Cannstatt 05:15,00
49. Nils Leßmann  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 05:20,30
50. Luca Pause  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:21,50
51. Timo Elias Scherer  2010 SV Schwäbisch Gmünd 05:22,98
52. Kalle Blacquière  2010 SG Stadtwerke München 05:23,08
53. Maximilian Fröger  2010 SV Cannstatt 05:27,72
54. Carl Wassermann  2010 TSV Vaterstetten 05:29,05
55. Matti Maiero  2010 TSV Bernhausen 05:30,01
56. Lasse Wenzel  2009 TSG Backnang 05:30,39
57. Ilias Pappas  2010 TSG Backnang 05:30,48
58. Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 05:32,16
59. Hannes Fleischer  2009 Wfr. Leonberg 05:35,00
60. Luca Liguori  2010 TSV Vaterstetten 05:37,80
61. Jan Walter  2010 SC Delphin Ingolstadt 05:40,72
62. Julian Mittnacht  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 05:42,50
63. Jorge Bacas  2010 SSV Ulm 1846 05:47,00
64. Fabian Ersen  2009 TSG Eislingen 05:59,04
65. David Gedeon Andrijanic  2009 SK Sparta Konstanz 06:19,85

Wettkampf 313 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 19:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luna Hohlweg  2009 TSV Bernhausen 04:10,62
Bahn 4 Marie Reich  2010 TSV Bernhausen 03:43,90
Bahn 5 Luisa Hornikel  2010 Wfr. Leonberg 03:49,43

Lauf 2/6 (ca. 19:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pauline Wiederer  2009 Schwimmclub Schwandorf 03:28,31
Bahn 3 Annalena Grabow  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:15,50
Bahn 4 Luisa Janicki  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:12,19
Bahn 5 Hannah Hecht  2009 Schwimmclub Schwandorf 03:13,06
Bahn 6 Anna Khitrova  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 03:26,12
Bahn 7 Johanna Schoyerer  2010 Schwimmclub Schwandorf 03:33,00
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Veranstalter und Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Lauf 3/6 (ca. 19:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ellinor Schäfer  2010 TG Geislingen 03:10,66
Bahn 2 Amelie Haggenmüller  2010 TV Kempten 03:07,24
Bahn 3 Helena Langner  2008 TV Bühl 1847 03:05,75
Bahn 4 Carla Wölfle  2010 SSF Singen eV 1971 03:01,70
Bahn 5 Joanna Katharina Kottke  2009 SK Sparta Konstanz 03:05,00
Bahn 6 Valeria Gross  2009 SSV Ulm 1846 03:06,47
Bahn 7 Milla Kienzle  2009 TSV Bernhausen 03:10,56
Bahn 8 Maelle Mößner  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 03:11,00

Lauf 4/6 (ca. 19:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenia Seifert  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:59,51
Bahn 2 Luna Weckert  2010 VfL Sindelfingen 02:57,60
Bahn 3 Emilie Saillet  2008 VfL Sindelfingen 02:57,35
Bahn 4 Andrijana Stoychev  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:56,24
Bahn 5 Nathalie Rössler  2008 Wfr. Leonberg 02:56,99
Bahn 6 Filomena Linda Massier  2008 SV Cannstatt 02:57,57
Bahn 7 Mara Corina Wolpert  2006 TSG Schwäbisch Hall 02:59,20
Bahn 8 Oleksandra Sarycheva  2008 TSG Schwäbisch Hall 03:00,16

Lauf 5/6 (ca. 19:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Pfiz  2006 SSV Ulm 1846 02:55,58
Bahn 2 Hannah Söllner  2008 TSV Schwabmünchen 02:55,20
Bahn 3 Carolin Frieß  2005 TG Geislingen 02:54,33
Bahn 4 Emilia Koop  2009 SC Wfr. München 02:53,93
Bahn 5 Alena Schlichtig  2007 Spvgg Weil der Stadt 02:54,06
Bahn 6 Anna Schwöd  2006 Schwimmclub Schwandorf 02:54,83
Bahn 7 Sara Dora Zsiga  2009 SC Villingen 02:55,21
Bahn 8 Nina Schuster  2006 TV Kempten 02:56,07

Lauf 6/6 (ca. 19:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Enderle  2006 SSV Ulm 1846 02:52,15
Bahn 2 Danielle Rebstein  2010 TSV Neustadt 1906 02:48,63
Bahn 3 Heike Stotz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:43,89
Bahn 4 Kathrin Stotz  2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:42,24
Bahn 5 Irmela Charlotte Zeh  2009 SV Cannstatt 02:43,46
Bahn 6 Lea Kraft  2008 TSG Schwäbisch Hall 02:45,87
Bahn 7 Lisa Kinast  2007 SV Friedrichshafen 02:48,92
Bahn 8 Lene Lotte Menzke  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:52,50
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Wettkampf 314 - 200m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 19:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Skomor  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 03:25,64
Bahn 2 Andrej Rittlinger  2010 SSV Ulm 1846 03:20,22
Bahn 3 Jakob Lillich  2009 SV Schwäbisch Gmünd 03:16,64
Bahn 4 Finn Macat  2010 TSV Bad Saulgau 03:15,00
Bahn 5 Jan Schilling  2009 Spvgg Weil der Stadt 03:15,00
Bahn 6 Leon Vogl  2010 SSV Ulm 1846 03:18,78
Bahn 7 Yannik Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:21,65
Bahn 8 Eric Güntherodt  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:28,15

Lauf 2/6 (ca. 19:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Jakner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:13,55
Bahn 2 Nino Hainz  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 03:11,00
Bahn 3 Cecil Leonhart  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 03:07,52
Bahn 4 Nicolai Miller  2010 VfL Sindelfingen 03:00,07
Bahn 5 Thomas Wallis  2008 SV Schwäbisch Gmünd 03:07,51
Bahn 6 Michael Kirsch  2008 ASV Horb 03:07,79
Bahn 7 Wladislav Deutsch  2010 SC Villingen 03:11,45
Bahn 8 Raphael Nico König  2009 SC Delphin Ingolstadt 03:14,75

Lauf 3/6 (ca. 19:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:57,30
Bahn 2 Michael Müller  2010 SSV Ulm 1846 02:55,68
Bahn 3 Florian Benz  2009 TSG Backnang 02:55,40
Bahn 4 Yannick König  2007 TV Kempten 02:51,56
Bahn 5 Henry Dodds  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:51,98
Bahn 6 Benjamin Scharnbeck  2009 TSG Backnang 02:55,45
Bahn 7 Fabio Speranza  2009 SSF Singen eV 1971 02:56,60
Bahn 8 Max Fuhrmann  2010 SV Friedrichshafen 02:58,09

Lauf 4/6 (ca. 19:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Keppler  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 02:51,32
Bahn 2 Paul Hinze  2010 SC Prinz Eugen München 02:47,96
Bahn 3 Noa Basl  2007 SSV Ulm 1846 02:47,39
Bahn 4 Nils Rogosch  2006 SGR Karlsruhe 02:46,20
Bahn 5 Maurice Merz  1997 SV Cannstatt 02:46,57
Bahn 6 Luis Hofmaier  2010 SC 53 Landshut 02:47,45
Bahn 7 Carmelo Becker  2005 TSV Bernhausen 02:49,84
Bahn 8 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 02:51,45
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Lauf 5/6 (ca. 20:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Mühlebach  2006 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:45,20
Bahn 2 Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 02:44,29
Bahn 3 Isaack Moreira Alves  2008 TSV Schmiden 02:42,06
Bahn 4 David Bächle  2003 SK Sparta Konstanz 02:38,45
Bahn 5 Romeo Leon Brück  2009 SSV Ulm 1846 02:41,15
Bahn 6 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 02:42,50
Bahn 7 Moritz Odenwald  2009 VfL Sindelfingen 02:44,97
Bahn 8 Lukas Horn  2008 Wfr. Leonberg 02:45,80

Lauf 6/6 (ca. 20:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenny Kientz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:36,61
Bahn 2 Marcel Poness  2006 SV Friedrichshafen 02:34,70
Bahn 3 Leo Fingerle  2008 TV Kempten 02:32,37
Bahn 4 Simon Schumacher  2007 SV Cannstatt 02:31,50
Bahn 5 Artur Altergott  2007 SV Cannstatt 02:31,60
Bahn 6 Linus Andrä  2006 TSV Schmiden 02:33,59
Bahn 7 Davide Petrella  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:36,29
Bahn 8 Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 02:37,42

Einschwimmen

Wettkampf 315 - 100m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 316 - 100m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 317 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)

Wettkampf 318 - 100m Schmetterling männlich (Finale)


